na ne infirmitas gutturis que solet cū inflatione
 gutturis euēire. vnde guttu nosus a uī illam

Guttunū nū quoddam. **H**abens infirmitatē
 uas aquatile in inferiorū p̄foratum quod in

fūris degenerat aquam. Et dicitur a gutta.

Guttus t̄ mas ge. genus ualis vnguentarij. p̄
 breuitate a gutta dūs. vnde sū guttū t̄ vngentū
 in eodem repositū. Vn̄ iuuenable. Nec ex opposito

pauidus tegit inguina gutto.

Guia ul. guia uafūtreū ul cucubita qđ uero
 fa dī. et inde dī a guia quasi gulosa in sang
 uine accipiendo. ul a circurbata ppter similitudi
 nem. ul qđ de ea fit fm̄ hug. Pap̄ nō dicit. **G**uia
 uas uireum que a latini a similitudine cucub
 ite uentoſa uocatur. que animata spiritu per igni
 culum in superficiem trahit sanguinem.

Abel interpretatur iustus ul
 luctus. quo nomine phigu
 rabaē occidens. Id et ua
 nitas. quia citu solitus est
 et subtractus.

Habena. Ab habeo dī sū
 habena ne. i. lorum. retina
 culū freni. qđ ea habemus
 .i. retinemus equos. Vnde
 habenatus ea hi. i. habenam habens. ul. habena
 ornatus. et habeno as. i. habenā regere ul. habe
 nam preparare et ornare. Et producit̄ be.

Habenula le dimi. pania habena. Et cor̄ penſ.
Habeo es ui itū componit̄ cū ad et dī adhibeo
 es. Item cū con et dī cohíbeo es. Item cū ex et dī
 exhibeo es. Item cū in et dī int̄hibeo es. Item cū
 p̄ et dī phibeo es. Item cū pre et dī phibeo es. Item cū re et
 dī rebabeo es. Habeo et eius compositi sunt ac
 tua ppter cohíbeo quod ē neutr̄. Item omnia fa
 ciunt ppter cohíbeo in bii et sup̄ in bitu. et omnia cor̄

Habilis. ab habeo bes dī sū et sū ha. **I**ba ul hi
 bibis et sū bile. ad habendū commodū aptus et
 oportunius. congruius. Et compatur. vnde habili
 ter his me. et sū habilitas ratis. et componit̄ in
 habili. i. non habili. vnde sū inhabilis et cor̄ bi
 habital. ab habeo es. uel habitu tas. dī sū et
 sū habitabil. et sū le. qđ habitu p̄t. Et componit̄
 inhabital. i. non habitabil. et sū habitaculū sū

Habiro. ab habeo bes bii dī bitu. u in o. fit
 habitu tas. Et componit̄ cū con. et dī cohabito
 tas. i. simul habitare. Itēz cū in. et dī inhabitu tas
 .i. incolē. int̄us habitare. **H**abito et eius compo
 sita omnia. sunt neutra. licet enim habitu sit fre
 quentia. tamen qđ significacionem mutauit sui
 simplicis. mutauit et genus cū significacione. quā
 tamen non omnino mutauit qđ qui habitat locū
 aliquem frequenter illum hz. vnde cū homo est
 in expedicōne non dī habore loca in quibus ma
 net ad tempus. quā non frequenter illa habet.
 habitudo habitudinis. In habitus est.

Habitus. ab habeo es dī sū habitus us. i. quali
 tas corporis p̄ applicacōne; adueniens. difficile mo
 bil. habitus ille nichil aliud ē qđ habilis ad ac
 tu. Itēz habitus. i. uestimentū. ut ille monachus
 habitu gent monachalem. Item habitus. i. status
 ul uoluntas. ul appetitus. ul actus sine passio hz
 di. Item ab habeo habitus ea tū p̄cipiū. Itēz ha
 bitus ea tum ponit̄ pro pingui. Et compatur hi
 or simus. et ab habitus denuat̄ hec habitudo dī